2503131830

2025年 3月 17日
お客様 各位

2026年ダイヤモンド・プリンセス 横浜発クルーズ
全コース横浜出航予定時刻変更のご案内

平素はプリンセス・クルーズをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

プリンセス・クルーズは、2026 年に予定しておりますダイヤモンド・プリンセスの横浜発クルーズにおいて、

全コースの横浜出航予定時刻変更を決定いたしました。

下記ご参照くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

1．航程変更 対象コース・変更箇所
ダイヤモンド・プリンセスの 2026 年横浜発クルーズ 全コース
2026年 2月 24日乗船 「西日本充実クルーズと韓国 11 日間」（M605)
2026年 3月 6日乗船 「春風満帆！たっぷり西日本周遊と韓国 12 日間 A」（M606)
2026年 3月 17日乗船 「春光の九州・四国巡航と韓国 12日間」（M607)
2026年 3月 28日乗船 「春風満帆！たっぷり西日本周遊と韓国 12日間 B」（M608)
2026年 4月 8日乗船 「花時の美しきにっぽん周遊と韓国 12 日間」（M609)
2026年 4月 19日乗船 「麗らかにめぐる北海道と韓国 11日間」（M610)
2026年 4月 29日乗船 「GWに航く！南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10日間」（M611)
2026年 5月 8日乗船 「西日本探訪と韓国 11日間 A」（M612)
2026年 5月 18日乗船 「ぐるり本州一周クルーズと韓国 11 日間」（M613)
2026年 5月 28日乗船 「季節で巡る西日本と韓国 10日間 A」（M614)
2026年 6月 6日乗船 「美・食・探！ 韓国と本州一周クルーズ 9 日間」（M615)
2026年 6月 14日乗船 「季節で巡る西日本と韓国 10日間 B」（M616)
2026年 6月 23日乗船 「南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10 日間」（M617)
2026年 7月 2日乗船 「輝きの北陸航路と韓国 10 日間 A」（M618)
2026年 7月 11日乗船 「西日本探訪と韓国 11日間 B」（M619)
2026年 7月 21日乗船 「夏休みショートクルーズ！南方港めぐりと韓国 8 日間」（M620)
2026年 7月 28日乗船 「夏休みクルーズ！お祭りに沸く日本周遊と韓国 9 日間」（M621)
2026年 8月 5日乗船

「日本の夏！ねぶた・よさこい・阿波おどりに沸く周遊クルーズ・韓国 12日間」（M622)
2026年 8月 16日乗船 「海上から臨む熊野大花火と日本周遊 11日間」（M623)
2026年 8月 26日乗船 「西日本探訪と韓国 11日間 B」（M624)
2026年 9月 5日乗船 「ぐるり本州一周クルーズと韓国 11日間」（M625)
2026年 9月 15日乗船 「シルバーウィークに航く！九州・四国と韓国 8日間」（M626)
2026年 9月 22日乗船 「南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10 日間」（M627)
2026年 10月 1日乗船 「季節で巡る西日本と韓国 10日間 C」（M628)
2026年 10月 10日乗船 「輝きの北陸航路と韓国 10日間 B」（M629)
2026年 10月 19日乗船 「季節で巡る西日本と韓国 10日間 D」（M630)
2026年 10月 28日乗船 「ゆったり優雅に楽しむ錦秋の日本名景クルーズ 15日間 A」（M631)
2026年 11月 11日乗船 「ゆったり優雅に楽しむ錦秋の日本名景クルーズ 15日間 B」（M632)
1日目横浜出港予定時刻が 16 時から 15 時へ変更になりました。
この変更は、環境への配慮から、航行速度を調整するためです。

乗船手続き開始時刻は今まで同様、正午ごろの開始予定で変更はございません。出航予定時刻の 1 時間前
である 14 時までに港へお越しください。

変更前  変更後

日次 寄港地 入港 出港  寄港地 入港 出港

1 横浜 午後乗船 16:00

横浜 午後乗船 15:00

今後も天候、港湾などの事情により寄港地、日時、ルート等は変更になる場合がございます。

以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。